Estado de Mato Grosso

n .\HH.\ DO C .\HC. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA No 019 DE 16 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE l'\1ATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Oq~ânica do Município, e em
conformidade com a Lei n'·' 4.365 de 22 de dezembro de 202 1 e alterações:

RESOLVE::

Art. lo Nomear a Sr.a ELiZANGELA MIGUEL LOPES, para exercer o
Cargo Comissionado de Assessora de Gabinete Parlamen~ar, lotada no gabinete do
vereador Carpegiane Gonz.1ga da Silva Liones.

1 rf)
·- o <1l V> -c > .?! Cllt'J
UJ · - - (,} · o

ou-ro l UlroQ
·<( K~ ir .g .g~ ,...,. ·c "'"'o ...__, .o ·;x <l.J = -
<( .Q1.§ ~ .2;
o>ro 0~
·-E o >Er'l
_ __j (l) -ro ~ 13 ~
~ %.g.gQ 8~ .

~oro~ ~ u
:1... . ~oro .!:2 O ,e ..O
w \?~:-H_ o:_-<. o ....I .!:2 <l.J -g .o 1-

ro:Õ"' tJ;g~
O

o ::J <l.J Q)-: (/)

c a.n; >E <'~
r.:;rurou o · 2 · .::::;.. E . o ·c:; V> m
""" ·- ro- -ro ~ "' L.l- '- ....... o - '- '-'
W o.ro r; ·"' "'o

E-o!Q..r n.. g'-o
t-(3;9~ ~ 16 ~
E~~sg ~ ro
UJ C <'J <{ _; _o il)

Art. zo Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA· ·;;E.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, l 6 de janeiro de 2023 .

<:::!
V')

~ o o >
C/) ·; c.O

rom
'» ~ m

""'c:;j 7ii --
0 'ê(;)
1:! ·-·-E...-
:S ~ -~

<:::! ~ ro
ÇQ~13

<:::! ·-
~ ~ D-

._.<(

c

CIENTE..... . .
EM l t t rv l t fl~ •
Horas ~~~ . @~ ~X& ' ,
- .e.ssíATA · '

·- o 1 _ ro "'~ -c-. >...,, >~

O ~:.::; U) ~
ocu "'

·-::c a. ~ ~ 8" I ·- 'O . r- (/) co vcs .;z ru ::::
<( .Q1.§ E ~ -
U > o"' ~ - Ecu <.9?;;
-.J <ll E >-E f'\'

moro . ~~ \J
~ ~ . .g .g :~\ o E~·
n_{)lo~ ..: 8

·- •ro ._ o e
W Olo-~ '-

<l.Jro u o•

O ...JU<l.J -o_o
cu'-= cu . l-.o 11) (l) O> ""'

O O::JQJ '-..9!~ c a.- ::!}; --' 11)

.2 ru ro ~ o E B.
E . o ·c:; Vl ro .- a:: c :o - ·CU ~ "' a.-o -~ '-'

(66) 3401-2484 / ü800 642 6811
barra(f,lgarcas.mt.leg.br- tb .com/caman;barradv.~arcas

Rua Mato Gros!;•J, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, l:EP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I rh@barradoga r.:as.mt.leg.br

U.J Eroc curo 0 f- ::J 'O o Q._ 8" 'O

u ~ . ~. ro ~ ~
E (/)roou t:: '

<ll .o- o "' cu
UJ c n, ~..J o m